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
Rendita € 216,91 
Piano 6 

Dal 30/05/2008 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 28, Part. 20, Sub. 49, Zc. 1 
Categoria A2 
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Cl.1, Cons. 3,5 vani 
Rendita € 216,91 
Piano 6 

Dal 09/11/2015 al 24/01/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 28, Part. 20, Sub. 49, Zc. 1 
Categoria A2 
Cl.1, Cons. 3,5 vani 
Superficie catastale Totale: 78 mq - Totale 
escluse aree scoperte: 77 mq 
Rendita € 216,91 
Piano 6 

 

I titolari catastali sono gli esecutati **** Omissis **** che corrispondono ai titolari reali. 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 28 20 49 1 A2 1 3,5 vani Totale: 78 
mq - Totale 
escluse aree 
scoperte: 77 

mq 

216,91 € 6  

 

Corrispondenza catastale 

Non sussiste corrispondenza tra la planimetria catastale e lo stato dei luoghi per alcune difformità distributive 
interne, relative alla presenza di due tramezzi nel vano soggiorno dietro cui è stato ricavato l'angolo cottura, la 
creazione di un vano ad oggi utilizzato come cameretta e di un vano tecnico ove è ubicata la caldaia. 
 
Si rileva, inoltre, che sulla planimetria catastale è erroneamente indicata un'altezza interna di 3,20 m mentre è 
stata rilevata di 2,86 m circa, gli spessori della tramezzatura interna risultano rappresentati con dimensioni 
maggiori di quelle reali e infine non sono indicati alcuni pilastri/cavedi interni.  
Tenendo conto delle considerazioni meglio esposte nel capitolo "Regolarità edilizia" si deve comunque 
procedere all'aggiornamento della planimetria catastale, il cui costo è stimabile in complessivi € 550,00 
comprensivi degli oneri professionali e relativi oneri fiscali, nonché dei diritti catastali. 
 
Si precisa, altresì, che sulla visura catastale l'immobile viene indicato come ubicato al piano 6, mentre è 
effettivamente posto al piano 5 come riportato sulla planimetria catastale. Al riguardo si evidenzia la presenza 
di un piano intermedio (mezzanino), sovrastante l'ingresso condominiale, che attualmente non è servito 
dall'ascensore né accessibile dal vano scala condominiale.  
A tal proposito si evidenzia che nell'atto di provenienza (Compravendita del 30/05/2008 rep. 4368 Notaio 
Dott. Giampietro) leggesi testualmente: "appartamento sito al piano sesto, quinto sopra l'ammezzato, int. 25 
(venticinque) ...". 
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STATO CONSERVATIVO 

L'immobile si presenta in uno stato conservativo pessimo.  
Sono presenti diffuse macchie di umidità sulla parte bassa delle tramezzature interne in quasi tutti i vani, 
numerose macchie di muffe e condense sulla parte alta delle murature e sugli infissi, in particolare del vano ad 
oggi utilizzato come cameretta. 
Gli infissi sia interni che esterni sono vetusti, usurati e deteriorati, alcune porte interne sono prive di mostrine.  
Sono presenti diverse pavimentazioni interne con evidenti rappezzi. 
Sono attualmente posti in essere interventi di accomodo negli impianti del vano bagno, in cui si rilevano diffuse 
macchie di infiltrazioni e/o di condensa sul soffitto, oltre all'assenza del bidet. 

PARTI COMUNI 

Risultano comuni a tutte le unità immobiliari costituenti il fabbricato condominiale a forma di torre circolare 
con accesso dalla via Isonzo n. 6 l'androne, il corpo scala, i due vani ascensore, i ballatoi circolari presenti a 
partire dal piano primo e che consentono l'accesso alle varie unità immobiliari, non contraddistinti 
catastalmente da alcun subalterno. 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

FABBRICATO  
Struttura portante: in cemento armato;  
Solai: in latero-cemento;  
Pareti esterne: intonaco bucciato tinteggiato.  
 
APPARTAMENTO  
Esposizione e affacci: nord-est;  
Altezza interna utile: 2,86 m circa;  
Pareti interne: intonacate al civile e tinteggiate, rivestite con piastrelle in ceramica nel bagno e nell'angolo 
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